EVNIDAE, familia apud Athenienses citharædorum, qui sacris operam nauabant.

Sophistica argutia in Thœnologia inuēta.
EVNOMVS, scriba Aetij, cognomēto impij, sub Valente imperatore, Cyzici episcopus designatus. Qui cum ex Aetij consuetudine sophisticos illius mores, imbibisset: dum uerbis inuentus, argutus comminiscitur: se ijs inflatum in blasphemiam impegisse nō animaduertit: ut qui & Arii dogma profiteretur, & multifariam ueris sententijs repugnaret. In sacris literis ita parum eruditus, ut eas non intelligere quidem posset: confusa dictione usus, eadem subinde inculcans, nec is qui propositum scopum posset attingere: ut indicant libri 7, quos ille, & quidem inani labore, in epistolam ad Romanos conscripsit: multis uerbis irafactus, ut ipsius epistolæ scopum attingere non posset. Eiusdem generis etiam Orationes eius sunt, uerbis redundantes, ieiunæ sententijs.

Communitary in epistola ad Romanos.
Benedictio pro deo.
EVNOMVS. Exercitū, cuius exectandi ergo acceptus esset, commendatū & acceptū esse Deo. De Balaamo, ut opinor. EVNVS. Aristoteles in Topicis ait: Si ostendere uolumus, amicū non semper esse beneuolum: dicendum est, beneuolum esse qui & rectē sentiat, & uera & bo-

na intelligat. non autem in omnibus rectē sentire amicū. Verū hic locus habet aliquid plausibile, probabile, & dialecticum: nec tamen hoc in omnibus uerum est, quod eiusdem uocis alius atq; alius usus est: & etymologia ea de causa sæpe fallit, ut Græci sermonis exempla demonstrant. *Εὐχρηστος*, *Εὐχρηστος*, *Εὐχρηστος*, *Εὐχρηστος*, quæ Latinè, hoc quidē loco, reddi commodè non possunt. Ad rem autem ipsam quod attinet, amici officium oprabilius est quàm beneuoli, & amicitia beneuolentiæ præferenda. Amici enim munus est, benefacere amico, idq; libenter: Beneuoli uerò, uelle tantū benefacere. Et quia beneuolentiæ præstat amicitia, munus etiā amicitij potius est munere beneuolentiæ. Præstat itē benefacere amicis, quàm nocere hostib. Est enim beneficentia in amicos, liberalitatis: hostiū autem læsio, fortitudinis.

Εὐχρηστος, Beneuolus est mactator. De Oreste, id est, homine infano & miseto dici rectē potest.

Εὐχρηστος. Vir quidam fuit (si demus eū fuisse uirum) animo disputationibus Epicuri effœminatō, & eneruato.

Εὐχρηστος. Non planē uir bonus, nea quoq; philosophiæ de ditus, inguinis & gulgæ mancipiū. Epicuri gregalis. Pythagoricas autem sententias ita norat, ut a ueris ea quæ ab hominib. discunt. Nam & Salus, & Bene tibi sit, & Deus est propitius, atq; id genus alia, etiā auiculæ oprant, nec quid garriant scientes: nec hominibus bene cupientes, sed lingua tantum informata. At sicut pulli aqualiarum infirmis ad huc alis iuxta parentes uolitant, ijsq; magistris ad uolatum se exercent: cum uerò esse se possunt, parentes anteuertunt: præsertim cum præde audios esse, & ob nidorem humi uolitare sentiunt: sic etiā Apolloniū Euxenū puer audiebat, apuque auscultabat. Sed anno ætatis decimo sexto ad uitam Pythagoricam se contrulit, à numine aliquo in citatus. Nec tamen Euxenū amare desijt: sed de dudo in suburbanos hortos, & teneros, & fontibus irriguos, Tu quidem (inquit) tuo morē uiuuto: ego uerò Pythagoram imirator.

Εὐχρηστος. Non planē uir bonus, nea quoq; philosophiæ de ditus, inguinis & gulgæ mancipiū. Epicuri gregalis. Pythagoricas autem sententias ita norat, ut a ueris ea quæ ab hominib. discunt. Nam & Salus, & Bene tibi sit, & Deus est propitius, atq; id genus alia, etiā auiculæ oprant, nec quid garriant scientes: nec hominibus bene cupientes, sed lingua tantum informata. At sicut pulli aqualiarum infirmis ad huc alis iuxta parentes uolitant, ijsq; magistris ad uolatum se exercent: cum uerò esse se possunt, parentes anteuertunt: præsertim cum præde audios esse, & ob nidorem humi uolitare sentiunt: sic etiā Apolloniū Euxenū puer audiebat, apuque auscultabat. Sed anno ætatis decimo sexto ad uitam Pythagoricam se contrulit, à numine aliquo in citatus. Nec tamen Euxenū amare desijt: sed de dudo in suburbanos hortos, & teneros, & fontibus irriguos, Tu quidem (inquit) tuo morē uiuuto: ego uerò Pythagoram imirator.

Εὐχρηστος. Non planē uir bonus, nea quoq; philosophiæ de ditus, inguinis & gulgæ mancipiū. Epicuri gregalis. Pythagoricas autem sententias ita norat, ut a ueris ea quæ ab hominib. discunt. Nam & Salus, & Bene tibi sit, & Deus est propitius, atq; id genus alia, etiā auiculæ oprant, nec quid garriant scientes: nec hominibus bene cupientes, sed lingua tantum informata. At sicut pulli aqualiarum infirmis ad huc alis iuxta parentes uolitant, ijsq; magistris ad uolatum se exercent: cum uerò esse se possunt, parentes anteuertunt: præsertim cum præde audios esse, & ob nidorem humi uolitare sentiunt: sic etiā Apolloniū Euxenū puer audiebat, apuque auscultabat. Sed anno ætatis decimo sexto ad uitam Pythagoricam se contrulit, à numine aliquo in citatus. Nec tamen Euxenū amare desijt: sed de dudo in suburbanos hortos, & teneros, & fontibus irriguos, Tu quidem (inquit) tuo morē uiuuto: ego uerò Pythagoram imirator.

Εὐχρηστος. Non planē uir bonus, nea quoq; philosophiæ de ditus, inguinis & gulgæ mancipiū. Epicuri gregalis. Pythagoricas autem sententias ita norat, ut a ueris ea quæ ab hominib. discunt. Nam & Salus, & Bene tibi sit, & Deus est propitius, atq; id genus alia, etiā auiculæ oprant, nec quid garriant scientes: nec hominibus bene cupientes, sed lingua tantum informata. At sicut pulli aqualiarum infirmis ad huc alis iuxta parentes uolitant, ijsq; magistris ad uolatum se exercent: cum uerò esse se possunt, parentes anteuertunt: præsertim cum præde audios esse, & ob nidorem humi uolitare sentiunt: sic etiā Apolloniū Euxenū puer audiebat, apuque auscultabat. Sed anno ætatis decimo sexto ad uitam Pythagoricam se contrulit, à numine aliquo in citatus. Nec tamen Euxenū amare desijt: sed de dudo in suburbanos hortos, & teneros, & fontibus irriguos, Tu quidem (inquit) tuo morē uiuuto: ego uerò Pythagoram imirator.

Εὐχρηστος. Non planē uir bonus, nea quoq; philosophiæ de ditus, inguinis & gulgæ mancipiū. Epicuri gregalis. Pythagoricas autem sententias ita norat, ut a ueris ea quæ ab hominib. discunt. Nam & Salus, & Bene tibi sit, & Deus est propitius, atq; id genus alia, etiā auiculæ oprant, nec quid garriant scientes: nec hominibus bene cupientes, sed lingua tantum informata. At sicut pulli aqualiarum infirmis ad huc alis iuxta parentes uolitant, ijsq; magistris ad uolatum se exercent: cum uerò esse se possunt, parentes anteuertunt: præsertim cum præde audios esse, & ob nidorem humi uolitare sentiunt: sic etiā Apolloniū Euxenū puer audiebat, apuque auscultabat. Sed anno ætatis decimo sexto ad uitam Pythagoricam se contrulit, à numine aliquo in citatus. Nec tamen Euxenū amare desijt: sed de dudo in suburbanos hortos, & teneros, & fontibus irriguos, Tu quidem (inquit) tuo morē uiuuto: ego uerò Pythagoram imirator.

Εὐχρηστος. Non planē uir bonus, nea quoq; philosophiæ de ditus, inguinis & gulgæ mancipiū. Epicuri gregalis. Pythagoricas autem sententias ita norat, ut a ueris ea quæ ab hominib. discunt. Nam & Salus, & Bene tibi sit, & Deus est propitius, atq; id genus alia, etiā auiculæ oprant, nec quid garriant scientes: nec hominibus bene cupientes, sed lingua tantum informata. At sicut pulli aqualiarum infirmis ad huc alis iuxta parentes uolitant, ijsq; magistris ad uolatum se exercent: cum uerò esse se possunt, parentes anteuertunt: præsertim cum præde audios esse, & ob nidorem humi uolitare sentiunt: sic etiā Apolloniū Euxenū puer audiebat, apuque auscultabat. Sed anno ætatis decimo sexto ad uitam Pythagoricam se contrulit, à numine aliquo in citatus. Nec tamen Euxenū amare desijt: sed de dudo in suburbanos hortos, & teneros, & fontibus irriguos, Tu quidem (inquit) tuo morē uiuuto: ego uerò Pythagoram imirator.

Εὐχρηστος. Non planē uir bonus, nea quoq; philosophiæ de ditus, inguinis & gulgæ mancipiū. Epicuri gregalis. Pythagoricas autem sententias ita norat, ut a ueris ea quæ ab hominib. discunt. Nam & Salus, & Bene tibi sit, & Deus est propitius, atq; id genus alia, etiā auiculæ oprant, nec quid garriant scientes: nec hominibus bene cupientes, sed lingua tantum informata. At sicut pulli aqualiarum infirmis ad huc alis iuxta parentes uolitant, ijsq; magistris ad uolatum se exercent: cum uerò esse se possunt, parentes anteuertunt: præsertim cum præde audios esse, & ob nidorem humi uolitare sentiunt: sic etiā Apolloniū Euxenū puer audiebat, apuque auscultabat. Sed anno ætatis decimo sexto ad uitam Pythagoricam se contrulit, à numine aliquo in citatus. Nec tamen Euxenū amare desijt: sed de dudo in suburbanos hortos, & teneros, & fontibus irriguos, Tu quidem (inquit) tuo morē uiuuto: ego uerò Pythagoram imirator.

Εὐχρηστος. Non planē uir bonus, nea quoq; philosophiæ de ditus, inguinis & gulgæ mancipiū. Epicuri gregalis. Pythagoricas autem sententias ita norat, ut a ueris ea quæ ab hominib. discunt. Nam & Salus, & Bene tibi sit, & Deus est propitius, atq; id genus alia, etiā auiculæ oprant, nec quid garriant scientes: nec hominibus bene cupientes, sed lingua tantum informata. At sicut pulli aqualiarum infirmis ad huc alis iuxta parentes uolitant, ijsq; magistris ad uolatum se exercent: cum uerò esse se possunt, parentes anteuertunt: præsertim cum præde audios esse, & ob nidorem humi uolitare sentiunt: sic etiā Apolloniū Euxenū puer audiebat, apuque auscultabat. Sed anno ætatis decimo sexto ad uitam Pythagoricam se contrulit, à numine aliquo in citatus. Nec tamen Euxenū amare desijt: sed de dudo in suburbanos hortos, & teneros, & fontibus irriguos, Tu quidem (inquit) tuo morē uiuuto: ego uerò Pythagoram imirator.

Εὐχρηστος. Non planē uir bonus, nea quoq; philosophiæ de ditus, inguinis & gulgæ mancipiū. Epicuri gregalis. Pythagoricas autem sententias ita norat, ut a ueris ea quæ ab hominib. discunt. Nam & Salus, & Bene tibi sit, & Deus est propitius, atq; id genus alia, etiā auiculæ oprant, nec quid garriant scientes: nec hominibus bene cupientes, sed lingua tantum informata. At sicut pulli aqualiarum infirmis ad huc alis iuxta parentes uolitant, ijsq; magistris ad uolatum se exercent: cum uerò esse se possunt, parentes anteuertunt: præsertim cum præde audios esse, & ob nidorem humi uolitare sentiunt: sic etiā Apolloniū Euxenū puer audiebat, apuque auscultabat. Sed anno ætatis decimo sexto ad uitam Pythagoricam se contrulit, à numine aliquo in citatus. Nec tamen Euxenū amare desijt: sed de dudo in suburbanos hortos, & teneros, & fontibus irriguos, Tu quidem (inquit) tuo morē uiuuto: ego uerò Pythagoram imirator.

Etymologia fallit ob polysemiam.

Amicitia.

Beneuolentia.

Liberalitas, iustitia.

Epicuram sentiat.

Euxeni Apollonii magister.

Quis expedit ut puerum suum uideat?

Apolloniū.

Pueri Euxeni.

lia. Fuit autem sub Nerone. Libri eius non extant.

*Infortunio-
dum.*

εὐφροσύνη.) Hefiodus: Hominis iustitiam di seruantis, id est religiosi pgenies, post eum est melior. Aristophanes: Si uin religiosi & sancti moribus delectaris.

εὐφροσύνη.) Euconymi, id est sinistri, Erechtheiz tribus municipium.

εὐμεγεία. (Sic dicitur cura remissior, nec nimis sollicita.

Gaudium.

Dolor.

Cautio.

Tumor.

Volentia.

Capiditas.

Beneuolentia.

Facilitas.

Salutatio.

Veracitas.